
Nepaprasto roko vakaras

Liepos 16 dieną (trečiadienį) klube „Musė“ (Jakšto g. 9, Vilnius) vyks grupių „.D.S..“ ir „Middle 
Mountain Drive“ koncertas.

„.D.S..“ yra 3 narių grupė iš Vilniaus, turbūt vieninteliai Lietuvoje grojantys instrumentinį post roką. 
Ilgi, sudėtingi, dažnai netikėtai besikeičiantys ritmai yra įprastas šio kolektyvo grojimo bruožas. 
Koncerto  metu  grupė  pristatys  naujausią  savo  EP  albumą  –  „Perception”.  Mažiau  nei  šimto 
vienetų tiražu išleista kompaktinė plokštelė, kartu su unikalia grafikos darbelių knygele – tikrai 
kažkas nepaprasto ir nuoširdaus.

„Middle Mountain Drive“ - analogų Lietuvoje neturinti psichodelinio roko grupė, savitą skambesį 
atskleidžianti  per mono tematikas, minimalistines, dinamines išraiškas, perpintas roko muzikos 
stilistika. Midlai siekia kurti muziką, kurią klausytojui būtų įdomu ir gera girdėti, o ne tik kiltų noras 
pašėlti.  

Renginio metu bus rodomi 1928-1954 m. eksperimentinio avangardo kino filmai. 

Klausytojai įleidžiami nuo 19 val., koncerto pradžia – 21 val. Bilieto kaina – 13 Lt.

Daugiau informacijos: www.post-rock.lt

http://www.post-rock.lt/

